
ZARZĄDZENIE Nr 3537/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.12.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyburzenie istniejącej zabudowy i udostępnienia 
nieruchomości położonej przy ul. Tischnera.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 3 pkt. 11  ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 290, poz. 961, poz. 1250, poz. 1165) - zarządza się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na wyburzenie części istniejącej zabudowy (pozostałości po 
budynku) posadowionej w części na działkach nr 214/23 o powierzchni 0,0603 ha, objętej 
KW KR1P/00200416/6 i 331 o powierzchni 0,1688 ha objętej KW KR1P/204248/5 obręb 30 
jednostka ewidencyjna Podgórze stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz na 
nieodpłatne udostępnienie działek 214/23 i 331 obręb 30 Podgórze – CAVATINA sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie przy pl. Marszalka Józefa Piłsudskiego Nr 1 - nabywcy między 
innymi nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 214/21 o powierzchni 0,1038 ha, 
położonej w obrębie 30, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej KW KR1P/00204942/0 na 
której znajduje się pozostała część istniejącej zabudowy, w celu wykonania prac 
rozbiórkowych z zachowaniem wymaganych prawem procedur, zgodnie z zasadami wiedzy 
technicznej i sztuki budowlanej, własnym kosztem i staraniem w terminie do dnia 30 czerwca 
2017 r.

§ 2. Powyższa zgoda stanowi podstawę do dysponowania nieruchomościami na cele 
budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w zakresie 
określonym w §1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


